Marca Sige
Capacidad de carga 7 Kg bien distribuidos
Componentes
 Soporte para bandeja1.
 Soporte para locero2.
 Bandeja (Opcional)3.
Locero Acero SIGE S050A
SKU Ancho Módulo Profundidad
S050A.600 550 mm 600 mm
224 mmS050A.800 750 mm 800 mm
S050A.900 850 mm 900 mm
MATERIAL
ACERO
INOXIDABLE
CAPACIDAD
DE CARGA
7
KG
CALIDAD
GARANTIZADA
ACABADO
CROMADO
Especificaciones Técnicas
Locero | S050A
FECHA ACTUALIZACIÓN: 06/02/2024
RV - A
La información de este documento está sujeta a cambios sin previo aviso